
1.以上理财产品收益测算依据等详见产品

说明书，额满即止。

2.理财非存款、产品有风险、投资须谨慎。

3.浙商银行个人借记卡客户通过网上银行、

手机银行、ATM 等所有电子渠道跨行转账

手续费全免！理财产品可转让、可入财富

云!

温馨提示

全国统一服务电话：95527
网址：www.czbank.com

理财先锋 刊登电话：0571-85312164理财先锋 刊登电话：0571-85312164

浙商银行杭州分行网点地址及咨询电话

“浙商善理财，稳健赢未来”——浙商银行永乐理财预期收益高至 5.49%!“浙商善理财，稳健赢未来”——浙商银行永乐理财预期收益高至 5.49%!

网点名称
杭州分行
萧山支行
萧东支行
滨江支行
余杭支行
富阳支行
城西支行
运河支行
玉泉支行
西湖支行
城东支行
九堡支行

联系电话
0571-87330888
0571-82891525
0571-82921285
0571-87666304
0571-89188585
0571-61739070
0571-88929508
0571-87258318
0571-87965333
0571-88266552
0571-86888755
0571-86909750

网点地址
杭州市建国北路736号
杭州市萧山区市心北路36号
杭州市萧山区靖江街道青六南路10-14号
杭州市滨江区滨康路321号
杭州市余杭区南苑街道人民大道532号艺海名扬商厦
富阳市富春街道恩波大道273-281号
杭州市古翠路76号怡泰大厦1-2层
杭州市拱墅区湖州街323号
杭州市教工路88号立元大厦一楼浙商银行
杭州市庆春路290号
杭州市新塘路88号天星龙大厦B座1楼
杭州市江干区九环路6号2幢

良渚支行
未来科技城支行

下沙支行
东新支行
天城支行
钱江支行
文新支行
武林支行
建德支行
桐庐支行
嘉兴分行
桐乡支行
海宁支行

0571-88782306
0571-89087715
0571-85892188
0571-81915968
0571-88892181
0571-85771818
0571-85337908
0571-86933953
0571-64718326
0571-69872779
0573-82038088
0573-89801556
0573-80709022

杭州余杭区良渚镇金恒路88号25幢
杭州市文一西路1218号恒生科技园33幢
杭州市经济技术开发区上沙路226-203号（中沙金座底商）浙商银行
杭州市下城区新天地尚座东楼浙商银行
杭州市江干区全福桥路298号富亿商业中心底商10-11号
杭州市上城区钱江路555号日信国际一楼浙商银行钱江支行
杭州市西湖区古墩路533号
杭州市天目山路信息技术大厦浙商银行
杭州市建德市新安江新安东路427号
杭州市桐庐县迎春南路209号新青年广场B座浙商银行
嘉兴市城南路830号
桐乡市世纪大道779号马德里花园3号楼
海宁市海洲街道文宗南路96号

海盐支行
嘉善支行
衢州分行
江山支行
龙游支行
湖州分行
德清支行
安吉支行
丽水分行
青田支行

0573-86058000
0573-84195688
0570-3397103
0570-4045527
0570-7787010
0572-2777113
0572-8688897
0572-5868937
0578-2226926
0578-6733863

浙江省海盐县武原街道百尺北路128号
浙江省嘉兴市嘉善县罗星街道阳光西路29号
衢州市新安路20号国税大楼1幢1楼
浙江省衢州市江山市鹿溪南路82号
衢州市龙游县荣昌路575号环达科技大楼
湖州市人民路136号
江省湖州市德清县武康街道千秋街与中兴路交叉口
湖州市安吉县递铺镇迎宾大道278号浙商银行
丽水市丽阳街651号华侨开元名都大酒店东裙房1-2层
浙江省丽水市青田县鹤城街道鸣山路60号

客户级别

新客专享
大众客户

高净值新客专享
高净值客户专享

理财期限

127天型
365天型
127天型
365天型

业绩比较基准/
预期年化收益率

5.45%
5.45%
5.49%
5.47%

起点金额

5万元起，上限600万元
5万元起，上限2000万元
5万元起，上限1000万元
5万元起，上限5000万元

认购期

5月17日-5月23日
5月17日-5月23日
5月17日-5月23日
5月17日-5月23日
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财经·新闻

2018年俄罗斯世界杯将于6月14日鸣哨开赛，而6月～8月原本就是俄罗斯旅游旺季，今年的“世界杯之

旅”可谓热上加热。有数据显示，2014年巴西世界杯曾吸引640万外国人次访客，比2013年增长10.6%。

记者从各大在线旅游平台了解到，目前，世界杯旅游线路的预订已经接近尾声，有平台销售出的花费最高

的世界杯旅游订单为85万元。

旺季+足球世界杯，俄罗斯游热上加热

世界杯游：最贵订单85万，女性买家过半
本报记者 马焱

财经圈

扫一扫二维码

了解财经大事

凭观众卡和球票可免签
比赛场馆旁酒店一房难求

继远东地区对华电子签、跟团游免签之

后，3 月俄罗斯联邦政府又发布消息，6 月 4

日至 7 月 25 日期间，将对外国观众实施免

签。观众可凭记载个人信息的实体或电子观

众卡（球迷护照）和门票或者获取门票的证

明，免办签证入出境俄罗斯。入境期限为世

界杯首场比赛前10天，出境期限为最后一场

比赛后10天。同时，俄罗斯还将对主要赛事

城市的酒店进行检查，处罚乱涨价行为。

记者从携程了解到，目前已有大量游客

报名赛事期间的俄罗斯跟团游、自由行产品，

在行程中去看世界杯比赛。同时，今年世界

杯期间，去往莫斯科、圣彼得堡等主要比赛城

市的机票预订量增长接近五成，酒店客房紧

张，其中12座比赛场馆周边热门酒店一房难

求，这使得不少游客选择错峰出行。携程旅

游大数据显示，选择 8 月份俄罗斯旅游团的

游客增长已超过35%。

驴妈妈出境游事业部负责人表示，近两

年来，俄罗斯一直是中国出境游黑马目的地

之一，去年该平台赴俄游人次同比增长接近

150%。今年 1～7 月，驴妈妈平台俄罗斯游

预订人次同比再增长近五成，世界杯吸引力

不可小觑。

最贵一笔订单达85万元
近六成购票者是女性

哪类游客最爱现场观赛？驴妈妈出境游

负责人表示，咨询、预订游客中，以铁杆球迷

为主，80 后占比高，北京、上海、广东都是主

要客源地。由于主题游价格相对较高，因此，

以中高端收入人群居多。针对普通球迷，或

者价格敏感游客，国内不少旅行社也推出了

更为实惠的线路。

那么，去看世界杯到底需要多少预算

呢？此次世界杯门票及相关观赛团费用从几

千元到十几万元不等。在携程“当地玩乐”平

台上出售的小组赛门票约为7000元左右，最

贵的决赛门票价格在 6 万元左右，目前购票

用户的人均消费已超过 1 万元，单笔订单最

高超过 4 万元。携程“主题游”平台上，一条

“亲临决赛现场、见证豪门对决”的“2018 世

界杯决赛+盛开世界杯之夜+10天8晚”球迷

助威团，报价 51000 元。半决赛+决赛俱乐

部坐席的观赛团，更是高达近18万元。

携程平台上俄罗斯世界杯最贵的订单来

自线下门店，单笔最高达到 85 万元，来自福

建厦门。

哪些城市的游客最爱去俄罗斯看球呢？

从携程旅游大数据来看，上海、北京游客世界

杯期间前往俄罗斯的人数最多，成都跃居第

三名。前十名还有广州、重庆、昆明、深圳、厦

门、贵阳、苏州。值得一提的是，目前在携程

“当地玩乐”平台购票的人群中，有 57%的买

家是女性。有业内人士分析，这是因为中国

女性球迷群体也很庞大，同时去俄罗斯旅游

的女性相对男性更多。

本报讯 近期的大盘就像三月的天变得

快。周二反弹站上60日线，昨天却一个趔趄

掉了下来，并失守五日线。不过，随着俄罗斯

世界杯的临近，短线活跃资金开始围绕这个

四年一度的大赛挖掘机会，昨天重点炒作的

是球迷的吃喝玩乐用品。

昨天盘中，一个关于球迷观看世界杯的

段子在股民中间传了开来：“吃着来伊份的零

食，啃着煌上煌鸭脖子，吃点盐津铺子和桂发

祥的麻花，再来两支天宝食品的冰淇淋，另外

配一大盘宏辉果蔬的水果，当然少不了要喝

喝燕京啤酒，这样的世界杯真是要爽歪歪

了。”这个段子中提及的七家食品和饮料类上

市公司昨天有六家涨停，来伊份盘中一度涨

停，收市涨7.16%。

从龙虎榜信息来看，炒作零食股的主力

是游资，而啤酒股的炒作主力是机构。如盐

津铺子买入前五均是游资席位；燕京啤酒则

受到三家机构的追捧，共买入9200万元。

“以世界杯的名义炒作零食类的食品股，

感觉有些无厘头，啤酒股倒是实实在在受益

于世界杯这样的重大体育赛事。毕竟啤酒称

得上是球迷的世界杯伴侣。”私募程先生表

示，活跃资金做出这样的选择，主要是近期市

场整体偏弱，上涨时无量，涨不久就会跌一

跌；而下方的支撑又比较强，跌一跌又会有资

金抄底。世界杯也就成了活跃资金近期最为

热衷的一大题材了。

“细细琢磨，却不难发现，这些食品饮料

类个股的上涨还是有逻辑的。”程先生说，如

啤酒有青岛啤酒等巨头涨价，青岛啤酒拟将

旗下瓶装 500 毫升啤酒批发价由 36 元/箱涨

为38元/箱，平均每瓶涨价0.17元，零售价平

均每瓶上涨 0.5 元。食品类个股也有好消息

刺激：前四月食品出口快速增长。此外，国际

油价涨至70美元以上，高油价下的通胀预期

再度袭来。

“目前盘面上仅食品这一个板块在涨，真

的是乏善可陈。”杭州乾通易嘉王志强认为，

包括啤酒在内的食品饮料板块的上涨，并不

能聚集市场人气，他并不看好这个板块的持

续性。“短线大盘还会反复，但是下周盘面将

不会再温柔，调整将会出现。”他建议投资者

在后面两天的冲高过程中减减仓。

牧容投资代恒桥也认为，大盘短线还将

继续下探，重点观察 10 日线的支撑力度。

建议投资者控制好仓位，耐心等待新的进场

机会。 本报记者 刘芫信

世界杯题材开炒
私募不看好行情持续性

视觉中国供图


