旺季+足球世界杯,俄罗斯游热上加热

世界杯游: 最贵订单85万, 女性买家过半

本报记者 马焱

2018年俄罗斯世界杯将于6月14日鸣哨开赛,而6月~8月原本就是俄罗斯旅游旺季,今年的"世界杯之旅"可谓热上加热。有数据显示,2014年巴西世界杯曾吸引640万外国人次访客,比2013年增长10.6%。

记者从各大在线旅游平台了解到,目前,世界杯旅游线路的预订已经接近尾声,有平台销售出的花费最高的世界杯旅游订单为85万元。



视觉中国供图

凭观众卡和球票可免签 比赛场馆旁酒店一房难求

继远东地区对华电子签、跟团游免签之后,3月俄罗斯联邦政府又发布消息,6月4日至7月25日期间,将对外国观众实施免签。观众可凭记载个人信息的实体或电子观众卡(球迷护照)和门票或者获取门票的证明,免办签证人出境俄罗斯。入境期限为世界杯首场比赛前10天,出境期限为最后一场比赛后10天。同时,俄罗斯还将对主要赛事城市的酒店进行检查,处罚乱涨价行为。

记者从携程了解到,目前已有大量游客 报名赛事期间的俄罗斯跟团游、自由行产品, 在行程中去看世界杯比赛。同时,今年世界 杯期间,去往莫斯科、圣彼得堡等主要比赛城 市的机票预订量增长接近五成,酒店客房紧 张,其中12座比赛场馆周边热门酒店一房难 求,这使得不少游客选择错峰出行。携程旅 游大数据显示,选择8月份俄罗斯旅游团的游客增长已超过35%。

驴妈妈出境游事业部负责人表示,近两年来,俄罗斯一直是中国出境游黑马目的地之一,去年该平台赴俄游人次同比增长接近150%。今年1~7月,驴妈妈平台俄罗斯游预订人次同比再增长近五成,世界杯吸引力不可小觑。

最贵一笔订单达85万元 近六成购票者是女性

哪类游客最爱现场观赛?驴妈妈出境游负责人表示,咨询、预订游客中,以铁杆球迷为主,80后占比高,北京、上海、广东都是主要客源地。由于主题游价格相对较高,因此,以中高端收入人群居多。针对普通球迷,或者价格敏感游客,国内不少旅行社也推出了更为实惠的线路。

那么,去看世界杯到底需要多少预算呢?此次世界杯门票及相关观赛团费用从几千元到十几万元不等。在携程"当地玩乐"平台上出售的小组赛门票约为7000元左右,最贵的决赛门票价格在6万元左右,目前购票用户的人均消费已超过1万元,单笔订单最高超过4万元。携程"主题游"平台上,一条"亲临决赛现场、见证豪门对决"的"2018世界杯决赛+盛开世界杯之夜+10天8晚"球迷助威团,报价51000元。半决赛+决赛俱乐部坐席的观赛团,更是高达近18万元。

携程平台上俄罗斯世界杯最贵的订单来 自线下门店,单笔最高达到85万元,来自福 建厦门。

哪些城市的游客最爱去俄罗斯看球呢? 从携程旅游大数据来看,上海、北京游客世界杯期间前往俄罗斯的人数最多,成都跃居第三名。前十名还有广州、重庆、昆明、深圳、厦门、贵阳、苏州。值得一提的是,目前在携程"当地玩乐"平台购票的人群中,有57%的买家是女性。有业内人士分析,这是因为中国女性球迷群体也很庞大,同时去俄罗斯旅游的女性相对男性更多。



了解财经大事

财经圈 扫一扫二维码

世界杯题材开炒

私募不看好行情持续性

本报讯 近期的大盘就像三月的天变得快。周二反弹站上60日线,昨天却一个趔趄掉了下来,并失守五日线。不过,随着俄罗斯世界杯的临近,短线活跃资金开始围绕这个四年一度的大赛挖掘机会,昨天重点炒作的是球迷的吃喝玩乐用品。

昨天盘中,一个关于球迷观看世界杯的 段子在股民中间传了开来:"吃着来伊份的零 食,啃着煌上煌鸭脖子,吃点盐津铺子和桂发 祥的麻花,再来两支天宝食品的冰淇淋,另外 配一大盘宏辉果蔬的水果,当然少不了要喝 喝燕京啤酒,这样的世界杯真是要爽歪歪 了。"这个段子中提及的七家食品和饮料类上 市公司昨天有六家涨停,来伊份盘中一度涨 停,收市涨7.16%。

从龙虎榜信息来看,炒作零食股的主力 是游资,而啤酒股的炒作主力是机构。如盐 津铺子买入前五均是游资席位;燕京啤酒则 受到三家机构的追捧,共买入9200万元。

"以世界杯的名义炒作零食类的食品股,感觉有些无厘头,啤酒股倒是实实在在受益于世界杯这样的重大体育赛事。毕竟啤酒称得上是球迷的世界杯伴侣。"私募程先生表示,活跃资金做出这样的选择,主要是近期市场整体偏弱,上涨时无量,涨不久就会跌一跌;而下方的支撑又比较强,跌一跌又会有资金抄底。世界杯也就成了活跃资金近期最为热衷的一大题材了。

"细细琢磨,却不难发现,这些食品饮料类个股的上涨还是有逻辑的。"程先生说,如啤酒有青岛啤酒等巨头涨价,青岛啤酒拟将旗下瓶装500毫升啤酒批发价由36元/箱涨为38元/箱,平均每瓶涨价0.17元,零售价平均每瓶上涨0.5元。食品类个股也有好消息刺激:前四月食品出口快速增长。此外,国际油价涨至70美元以上,高油价下的通胀预期再度袭来。

"目前盘面上仅食品这一个板块在涨,真的是乏善可陈。"杭州乾通易嘉王志强认为,包括啤酒在内的食品饮料板块的上涨,并不能聚集市场人气,他并不看好这个板块的持续性。"短线大盘还会反复,但是下周盘面将不会再温柔,调整将会出现。"他建议投资者在后面两天的冲高过程中减减仓。

牧容投资代恒桥也认为,大盘短线还将继续下探,重点观察10日线的支撑力度。 建议投资者控制好仓位,耐心等待新的进场机会。 本报记者 刘芫信

CZBANK◎ 斯馬爾亞 "浙商善理财,稳健赢未来"——浙商银行永乐理财预期收益高至 5.49%!

客户级别	理财期限	业绩比较基准/	起点金额	认购期
合广纵加	连炒规则	预期年化收益率	心宗並製	供伙人
新客专享	127天型	5.45%	5万元起,上限600万元	5月17日-5月23日
大众客户	365天型	5.45%	5万元起,上限2000万元	5月17日-5月23日
高净值新客专享	127天型	5.49%	5万元起,上限1000万元	5月17日-5月23日
高净值客户专享	365天型	5.47%	5万元起,上限5000万元	5月17日-5月23日

浙商银行杭州分行网点地址及咨询电话

网点名称	联系电话	网点地址
杭州分行	0571-87330888	杭州市建国北路736号
萧山支行	0571-82891525	杭州市莆山区市心北路36号
萧东支行	0571-82921285	杭州市萧山区靖江街道青六南路10-14号
滨江支行	0571-87666304	杭州市滨江区滨康路 321号
余杭支行	0571-89188585	杭州市会抗区南州市道人民大道532号芝海名扬河夏
富阳支行	0571-61739070	富阳市富春街道恩波大道273-281号
城西支行	0571-88929508	杭州市古翠路76号怡泰大厦1-2层
运河支行	0571-87258318	杭州市拱墅区湖州街 323 号
玉泉支行	0571-87965333	杭州市教工路88号立元大厦一楼浙商银行
西湖支行	0571-88266552	杭州市庆春路290号
城东支行	0571-86888755	杭州市新塘路88号天星龙大厦B座1楼
九堡支行	0571-86909750	杭州市江干区九环路6号2幢

未来科技城支行	0571-88782306 0571-89087715	杭州余杭区良渚镇金恒路88号25幢 杭州市文一西路1218号恒生科技园33幢
下沙支行	0571-85892188	杭州市会济技术开发区上9路226-203号、中少金纳运商利加银行
东新支行	0571-81915968	杭州市下域区新天地尚座东楼浙商银行
天城支行	0571-88892181	杭州市江干区全福桥路298号富亿商业中心底商10-11号
钱江支行	0571-85771818	杭州市上城区钱工路555号日信国际一楼斯商银行钱工支行
文新支行	0571-85337908	杭州市西湖区古墩路533号
武林支行	0571-86933953	杭州市天目山路信息技术大厦浙商银行
建德支行	0571-64718326	杭州市建築市新安江新安东路 427号
桐庐支行	0571-69872779	杭州市桐庐县迎春南路209号新青年广场B座浙商银行
嘉兴分行	0573-82038088	嘉兴市城南路830号
桐乡支行	0573-89801556	桐乡市世纪大道779号马德里花园3号楼
海宁支行	0573-80709022	海宁市海洲街道文宗南路96号

海盐支行	0573-86058000	浙江省海盐县武原街道百尺北路128号
嘉善支行	0573-84195688	浙江省嘉兴市嘉善县罗星街道阳光西路29号
衡州分行	0570-3397103	衛州市新安路20号国税大楼1幢1楼
江山支行	0570-4045527	浙江省衢州市江山市鹿溪南路82号
龙游支行	0570-7787010	衞州市龙游县荣昌路575号环达科技大楼
湖州分行	0572-2777113	湖州市人民路136号
徳清支行	0572-8688897	江省湖州市德清县武康街道千秋街与中兴路交叉口
安吉支行	0572-5868937	湖州市安吉县递铺镇迎宾大道278号浙商银行
朋水分行	0578-2226926	丽水市丽阳街651号华侨开元名都大酒店东裙房1-2层
青田支行	0578-6733863	浙江省丽水市青田县鹤城街道鸣山路60号
	理财告终	刊登电话:0571-85312164
	エベルサ	17 5 6 103/1 0331210T

温馨提示

1.以上理财产品收益测算依据等详见产品 说明书,额满即止。

2.理财非存款、产品有风险、投资须谨慎。 3.浙商银行个人借记卡客户通过网上银行、 手机银行、ATM等所有电子渠道跨行转账 手续费全免!理财产品可转让、可入财富 云!

全国统一服务电话:95527 网址:www.czbank.com